**132-3** dixit / Phoebus *transt. Es* •

**132** v[[elle ... phoe]]bus *deest T9* • velle  $\Omega$  : ille *vel ipse Waddelius (1734, 96)* • statuit  $\Omega$  *A5<sup>s</sup>O5<sup>v</sup>* : voluit *C<sup>3</sup>LsTv4<sup>2s</sup> A5C2O5, unde vovit conī. Heinsius in o (124<sup>r</sup>)* • quae non  $\Omega$  *Gf6<sup>ac</sup>* : sed non *Ab<sup>ac</sup>* : cum non *Gf6<sup>c</sup>* : qui non *B7* : non qui *P14* : qu(a)e modo *Es6* • solat[[ia phoebus *deest Be2* •

**133** *om. Bs3(add. Bs3<sup>2</sup>)* • dixit] dicit *F<sup>2c</sup>(ut vid.)* • et ut  $\Omega$  : (et in ras. *N<sup>3</sup>*) (ut in ras. *N<sup>2</sup>*) *N* : at ut *H Sa P28 Bo3* : ad hunc *M Lr27* : ac ut *LrM2T G<sup>ac</sup>P2 Rc V44* : et *B3<sup>ac</sup> Bs7<sup>c</sup>* : et ut ut *P5* : et *V14<sup>ac</sup>* : nec *Bs7<sup>ac</sup>* : et hunc *Riese 1872* : ut hunc *Ehwald 1894, prob. Hartman (1905, 361)* : *verum adhuc latere susp. Tarrant 2004* • et ut leviter] at utiliter *Merkel 1875, sed lege Pascal (1902, 11)* • leviter] levius *Liberian (2004, 288)*, *quod fort. κρυφότερον Planudes confirmat* • dolebat *Lr2<sup>ac</sup> B10<sup>ac</sup>* : dolerat *Tv4* : dolere *V30* : dleret *V35<sup>ac</sup>* : do(leret *deest*) *Be2* : deleret *B8* •

**134** a(d/m)monuit  $\Omega$  *B14<sup>2v</sup>* : admovit *O3(corr. O3<sup>2</sup>) Ld8O5P16<sup>ac</sup>V10<sup>ac</sup> B14Pr2V38<sup>ac</sup>* : et admonuit *V39* : ammovit *O9 Nr3* • gemit ille tamen *n.l. V15* • gemiit *B9* : egemit *Dr<sup>ac</sup>* : gemuit *V25<sup>2c</sup> Pr2<sup>ac</sup>* • munus tamen illeque *Mt4<sup>ac</sup>* • tamen ille *P28* • tamen  $\Omega$  : quidem *Ld6 Bo* • munusque supremum] munus quoque summum *Lr19* : *deest Be2Ls* • munus *Hd* : vulnusque *Gf8* : animoque *Bs4<sup>ac</sup>* • supremus *Bs4<sup>ac</sup>* •

**135-8** *n.l. D* •

**135** bis B9 • hoc  $\Omega$  : haec C2(*ut vid.*)Ld6 : hoc ac Gf6(*ut vid.*) : hic BoMt5 • petit ... tempore n.l. V15 • a  $\Omega$  : ac B5 : ad Hd<sup>ac</sup> • ut  $\Omega$  L5<sup>2s</sup> : in L5 • tempore B5 : om. Lr19<sup>ac</sup> • lu[[geat omni *deest* Be2 • lugeat omni *deest* Ls • lungeat E2 • omni  $\Omega$  : in omni Lr2 : omnia P9 : unum Lemp(er)curianus (*teste Heinsio in b5, 257*) : n.l. P4 : *deest* T9 •

**136** iam To2 • per  $\Omega$  : in V25 • immensos egesto n.l. V15 • inmensus Cs<sup>ac</sup> • ege[[sto ... fletus *deest* Ls • egesto  $\Omega$  Pr<sup>ac</sup> A6<sup>2m</sup>Av<sup>2v</sup>O5<sup>ac</sup> : eiecto GfLu A2B4(*corr.* B4<sup>3</sup>)CsO3<sup>c</sup>O4<sup>c</sup>(*ut vid.*)P4T9(n.l.)Vd AvB8Bs4E2EtGf7Ld6Ld7sP11P14V13<sup>2v</sup>V17<sup>2m</sup> Gf8Mt5O9V21 Lr23V36V39 : erecto Mt : eiesto Gf<sup>2</sup>(*ut vid.*) B3FeO4<sup>ac</sup>(*ut vid.*) A6 : egesto(s eras.) M2 Bg Cc : agesto N3 : egeo O3<sup>ac</sup> : exhausto P3 : egesto Pr<sup>c</sup> O5<sup>c</sup> : egresso C C2 : ef(f)uso O4<sup>2</sup> P8<sup>v</sup>(n.l.)P9<sup>3s</sup> : expulso Ld2<sup>3</sup> : egesto Ge : emisso Be2<sup>2s</sup> O5<sup>2s</sup>P20<sup>2</sup> V44<sup>s</sup> : exposito Ld7<sup>2m</sup> : evacuato L7<sup>2g</sup>Lr12<sup>2s</sup> B14<sup>3v</sup>Lr20<sup>2s</sup>To2<sup>2s</sup> • sanguine  $\Omega$  : corpore Mt3<sup>ac</sup> • fletus  $\Omega$  Pr<sup>ac</sup> : fluctus CsP2<sup>ac</sup> : fuctus P6(*ut vid.*) : flectus CP<sup>re</sup>Vd C3<sup>ac</sup>L6Mt3<sup>ac</sup>N3<sup>ac</sup>P11P14P17V17V18 P24<sup>ac</sup> : luctus Dr O9 : vultus Gf4<sup>ac</sup> : fetus Mt4<sup>ac</sup> : plantus B14<sup>2s</sup> : *deest* Be2 •